飲食業

小売業

サービス業

製造業

注目の「事業再構築補助金」を 活用したデジタル化による事業再構築セミナ

【共催】

NTT東日本・横浜信用金庫・湘南信用金庫・さがみ信用金庫・かながわ信用金庫







NTT東日本

第2部講師







2010年入社・2014年同社最年少事業部長に就任 過去7万社が参加 累計申請支援金額は100億円を突破

【講師紹介】

1996年NTT入社·現NTT東日本神奈川事業部企画 部長。長年、全社の経営戦略策定を経験すると共に、 営業のオンライン化(インサイドセール)を推進。

日時

2021年3月18日(木) 14:00~15:00(入室開始 30分前~)

定員

先着 100名

注目の「事業再構築補助金」を活用したデジタル化による事業再構築セミナー

と題し、本セミナーでは、補助金活用のプロである「株式会社ライトアップ」と、ICTに よる事業再構築支援を展開するNTT東日本が、補助金概要から具体的な活用 方法の解説、ICTによる事業再構築事例などをご紹介いたします。

講演 内容 ×

株式会社ライトアップ 杉山 宏樹 氏 ■第1部

事業再構築支援補助金の効果的な活用方法と手続き

- 事業再構築補助金の概要
- ・対象となる"事業再構築"とは
- NTT東日本 神奈川事業部 川嶋 克之 ICTを活用した事業のデジタル化による事業再構築
 - ・ICTによる事業再構築のご紹介
 - ・皆様からのご相談、検討支援について

受講方法

「Zoom」ウェビナーによるオンライン配信となります。後日、ご記入いただいたメールアドレス宛に招待メールが届きますので、当日視聴時間になりましたら「ここをクリックして参加」を押してください。

上手く接続できない場合は「Zoom」アプリケーションをインストールいただき、招待状に記載されている「ミーティングID」「パスコード」を入力してください。

申込方法

◆必要項目を記載の上、FAXまたは営業担当者へ直接お申込ください。

FAX: 0465-24-3194

貴社名·団体名		
部署名		
役職		
氏名(姓)	氏名(名)	
フリガナ(セイ)	フリガナ(メイ)	
電話番号		
郵便番号		
住所		
メールアドレス		

申込締切:2021年月3月16日(火)まで

留意事項

- *申込日の翌日営業日以降(土日・休日除く)メールにて、ご視聴に必要なURLなどの情報をご案内させて頂きます(ご連絡は土日・休日を除きます)。
- *ご記入いただいた住所・氏名・連絡先等の個人情報は、各信用金庫、NTT東日本、㈱ライトアップにより 適切にお取り扱いいたします。
- * NTT東日本は、ご記入いただいた住所・氏名・連絡先等の個人情報をNTT東日本のプライバシーポリシー (https://www.ntt-east.co.jp/policy/) に定めるところにより取り扱うこととします。
- * NTT東日本は、ご記入いただいたご連絡先宛てに、当社が取り扱っている商品 またはサービスに関する営業活動上のご案内(広告・宣伝のメールマガジン含む)をさせて頂く場合があります。

本セミナーに関するお問い合わせ先

さがみ信用金庫 地域元気創造部 TEL:0465-24-3176